

**Oświadczenie w odniesieniu do przejrzystości polityk wynagrodzeń w związku z wprowadzeniem do działalności ryzyk dla zrównoważonego rozwoju (Artykuł 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych).**

Podstawą kształtowania wynagrodzeń zasadniczych jest z jednej strony wartościowanie poszczególnych stanowisk przewidzianych w strukturze organizacyjnej Investors TFI, a z drugiej - kształtowanie struktury wynagrodzenia na podstawie osiągniętych efektów pracy i oceny kompetencji pracowników. Istotę procesu wartościowania stanowisk w Investors TFI stanowi ich wycena według merytorycznych kryteriów, co zapobiega dyskryminacji.

Towarzystwo, kształtując politykę wynagrodzeń, dąży do budowania w pracownikach odpowiedzialności za realizowane zadania oceniane na podstawie zobiektywizowanych kryteriów. Polityka wynagrodzeń jest powiązana ze strategią oraz krótko- i długookresowymi celami. Uwzględnia także rozwiązania służące unikaniu dyskryminacji.

Zgodnie z przyjętą w Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Polityką wynagrodzeń, określenie zmiennych składników wynagrodzenia pracowników, do których zadań należą czynności istotnie wpływające na profil ryzyka Towarzystwa lub Funduszy zarządzanych przez Investors TFI jest dokonywane z uwzględnieniem poziomu ryzyka mającego zastosowanie do Towarzystwa lub poszczególnych funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo, w tym m. in. ryzyka dla zrównoważonego rozwoju (ryzyko ESG).

Za kryteria niefinansowe Towarzystwo uznaje kryteria inne niż ilościowe, wpływające na ocenę sposobu, w jaki pracownik osiągnął dane wyniki pracy, w zależności od zajmowanego przez niego stanowiska i wykonywanych czynności, w tym wywiązywanie się z obowiązków dotyczących wprowadzenia do działalności Towarzystwa czynników ryzyka dla zrównoważonego rozwoju, w tym w procesie podejmowania decyzji inwestycyjnych w odniesieniu do portfeli funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Investors TFI.